

IZP-Z.271.70.13.2014**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Zorganizowanie i administrowanie Strefą Płatnego Parkowania na terenie miasta Jelenia Góry.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.70.2014.

Pytania i odpowiedzi do nr 40 zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=12282&idmp=99&r=r>

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 41

„W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 23.07.2014 r. odpowiedź 35, podali Państwo wpływy z lat 2012-2013.

Wg. wiedzy Wykonawcy wpływy, które zostały przez Państwo opublikowane są zawyżone. W 2012 r. wyniosły

- sprzedaż z parkomatów+ moBilet – 1 424 940,56 zł

- sprzedaż abonamentów – 73 100 zł

- opłaty dodatkowe – 248 135 zł

łącznie 1 746 175,56 a nie jak podał Zamawiający – 1 849 834 zł

W 2013 r.

- sprzedaż z parkomatów+ moBilet – 1 423 172,40 zł

- sprzedaż abonamentów – 73 500 zł

- opłaty dodatkowe – 230 785 zł

łącznie 1 727 457,40 a nie jak podał Zamawiający – 1 970 735 zł

Być może Zamawiający uwzględnił wpływy z opłat dodatkowych wpłaconych w drodze postępowania administracyjnego, które to nie są podstawą do wynagrodzenia Wykonawcy (...)

ODPOWIEDZ NR 41

Zamawiający podając w piśmie nr IZP-Z.271.70.10.2014 z dnia 23.07.2014r. wpływy z tytułu opłat pobieranych w SPP uwzględnił wszystkie wpływy ze SPP włącznie z wpływami z opłat dodatkowych wpłaconych w drodze postępowania administracyjnego, które wpływają bezpośrednio na konto Zamawiającego. Wobec powyższego Zamawiający zamieszcza wpływy ze SPP jakie wyniosły w 2012 i w 2013 roku, które stanowią podstawę do wynagrodzenia Wykonawcy

2012 – ze sprzedaży biletów w parkomatach + moBilet – 1.424.927,06 PLN,

– ze sprzedaży abonamentów – 73.100,00 PLN,

– z opłat dodatkowych – 248.135,00 PLN.

2013 – ze sprzedaży biletów w parkomatach + moBilet – 1.423.172,40 PLN,

– ze sprzedaży abonamentów – 73.500,00 PLN,

– z opłat dodatkowych – 230.785,00 PLN.

PYTANIE NR 42

„W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 16.07.2014 r. odpowiedź 32, informujemy, iż oznakowanie SPP – w szczególności znaki D44/45, D-18 oraz inne wskazujące m.in. sposób parkowania stanowią własność aktualnego Wykonawcy, który wyposażył strefę na własny koszt (...)

ODPOWIEDZ NR 42

Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź udzieloną w piśmie nr IZP-Z.271.70.6.2014 z dnia 16.07.2014r. odnośnie oznakowania. Obecne oznakowanie pionowe SPP stanowi własność Miasta Jeleniej Góra. Zgodnie z umową nr MZDiM/38/2010 z dnia 17.09.2010 r. § 2 pkt 5 po zakończeniu usługi Wykonawca

zobowiązany jest do usunięcia na własny koszt urządzeń stanowiących jego własność zamontowanych w związku z funkcjonowaniem SPP. Jak wynika z powyższego tylko urządzenia stanowią własność usługodawcy, a oznakowanie nie jest urządzeniem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

M. Tokarczyk.

.....
Anna Tokarczyk

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej